A Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital 01/2019 do Concurso Público, torna

público o resultado pós recurso dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição e a ratificação da data da prova para o dia

9/2/2020. A integra do resultado será divulgado nos endereços eletrônicos < www.patrocinio.mg.leg.br > e
<www.gestaodeconcursos.com.br>.